Przetargi i ogłoszenia
 Wyjaśnienia do SIWZ do przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa obwodnicy  północno-zachodniej Goliny o długości 1,095km”
Odpowiadając na zapytania złożone przez Wykonawców do SIWZ na w/w zadanie Gmina Golina wyjaśnia co następuje;

Pytanie

1. Przedmiar nie uwzględnia studni oraz wykonania odcinków kanałów deszczowych d=300 wyprowadzonych poza pas drogowy, dot. studni: A@”, A10, D-24” i A13. Czy zamawiający przewiduje wykonanie tych studni, wyprowadzenie odcinków kanalizacji w boczne drogi (nowo projektowane)?

 Odpowiedź

       Ad.1. Zakończenie kolektorów wychodzących poza pas drogowy należy                  skalkulować tylko jako zakończenie korkiem ( w ramach wyceny kolektora).

  Pytanie

2. W przedmiarze nie uwzględniono zakupu i dostawy kruszywa na wymianę gruntu przy realizacji odwodnienia. Czy zamawiający przewiduje wymianę gruntu i w jakim zakresie

Odpowiedz

Ad.2. W kalkulacji poz. 18 należy uwzględnić również koszt zakupu i dostawy materiału na wymianę gruntu.

Pytanie

3. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia w dziale III-opis przedmiotu zamówienia nie wymienia robót związanych z wykonaniem oświetlenia ulicznego. Natomiast w załączonej dokumentacji i przedmiarach znajdują się materiały dotyczące wymienionej branży. Czy składana oferta powinna obejmować budowę oświetlenia ulicznego?
Odpowiedz

Ad 3. Przedmiotem wykonania jest również wykonanie oświetlenia ulicznego zgodnie z przedmiarem a więc oferta powinna obejmować oświetlenie.
Pytanie

4. Przyjęte w dokumentacji projektowej średnice studni kanalizacji deszczowejnie odpowiadają wysokością dostępnym na rynku. Czy Zamawiający dopuszcza zastąpienie , na przykład średnic 1400mm i 1600 mm, średnicą 1500 mm.?
Odpowiedz

 Ad. 4. Dopuszcza się zgodnie ze sztuką inżynierską.
Pytanie

5. Przedstawiona w ogłoszeniu dokumentacja nie precyzuje rodzajów włazów żeliwnych, wymaganych do zastosowania. Jaki rodzaj włazów należy zastosować?

Odpowiedz

Ad.5. Należy kalkulować włazy żeliwne zgodnie z normą PN.
Pytanie

6. Próby szczelności kanałów deszczowych normatywnie wykonywane są dla odcinków o długości 50 m. Tymczasem przedstawiony przedmiar przewiduje wykonanie z reguły tylko jednej próby , niezależnie od długości kanału, w odniesieniu do poszczególnych średnic. Jaką zasadę kalkulacji przyjąć dla tego działania?
Odpowiedz

Ad.6. Dla każdej średnicy kolektora skalkulować niezbędną ilość prób szczelności z założeniem maksymalnej długości kolektora poddanego próbie 200 m
Pytanie 

7. W pozycjach dotyczących wywiezienia gruntu, nie wskazuje się odległości jego transportu. Domniemywać należy, że oferent może określić we własnym zakresie tą wartość (kan.deszcz.). Czy Zamawiający może wskazać miejsce składowania urobku, a tym samym odległość wywozu? 

Ad. 7. Oferent ma określić miejsce i odległość we własnym zakresie
Pytanie

8. W pozycji 140 przedmiaru (Kolektor D8) w kolumnie ilości podano 224,3 m kanału D 315 mm. Natomiast zgodnie z profilem podłużnym dla tego kolektora, odcinek o wymienionej średnicy ma długość 254,3 m. Różnica wynosi 30 m. Dodatkowo na załączonym planie sytuacyjnym kolektor ten  kończy się na studni 63, a nie 65 według profilu. Jaką długość kolektora D 315 mm przyjąć do kalkulacji ofertowej?

Odpowiedz

Ad. 8. Należy przyjąć 254,3 m

Pytanie

9. Pozycje 5 i 6 przedmiaru robót są w całości jednobrzmiące (kan. deszczowa). Czy nie występuje tutaj zbędne powtórzenie pozycji?

Odpowiedz
Ad. 9. W kosztorysie pozycje są prawidłowe.

Pytanie 

W pozycji 158 przedmiaru (kan.deszczowa) jako jednostkę miary podaje 100m2, czyli podbudowa betonowa byłaby do wykonania o powierzchni 3100m2. Kontekst sugeruje, że chodzi tutaj o 31m2. Jaką wartość należy przyjąć w kalkulacji?

Odpowiedz

Ad. 10. Należy przyjąć wartość 31 m2

Pytanie

11. Ostatnia 158 pozycja przedmiaru dla kanalizacji deszczowej opisuje wykonanie wylotu rurociągu o średnicy 300mm. Katalogowo jednakże dotyczy to średnicy 600mm. Czy rzeczywiście chodzi tutaj o rurociąg D 600mm?

Odpowiedz

Ad. 11. Pozycja dotyczy wylotu F 300 mm i tak należy skalkulować.

Pytanie
12. Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę ?
Odpowiedz

Ad. 12. Tak.
Pytanie 

13.Czy przedmiotowe zadanie jest finansowane w 100% ze środków będących w dyspozycji Zamawiającego?

Odpowiedz

Ad.13. Tak.
Pytanie 

14. Czy w związku z koniecznością wykonania niektórych robót  (wyłączenie do drogi krajowej 92) poza pasem drogowym ulicy Okólnej Zamawiający posiada wymagane uzgodnienia?

Odpowiedz

Ad. 14. Tak.
Pytanie

15. W nawiązaniu do § 5 p. 3 załączonego wzoru Umowy prosimy o uszczegółowienie częstotliwości w jakich Zamawiający przewiduje możliwość rozliczenia przedmiotu robót na podstawie faktur przejściowych po przeprowadzeniu odbiorów częściowych?
Odpowiedz

Ad. 15.Zamawiający  w §5 projektu umowy  zamieścił zapis mówiący o możliwości wystawienia trzech faktur przejściowych nie przekraczjąc 70 % wynagrodzenia umownego.
Pytanie

16. Czy planowany przebieg trasy przechodzi przez obszary chronione lub w ich pobliżu?

Odpowiedz

Ad.16 Nie.
Pytanie

17. Przedmiar robót skrócony dla kanalizacji deszczowej; Kolektor D1 kolektory deszczowe- roboty ziemne poz. 5 i 6 jest identyczna. Prosimy o potwierdzenie, że obie pozycje są obowiązujące.

Odpowiedz

Ad.17. Tak, obie pozycje są obowiązujące.

Pytanie

18. Przedmiar robót skrócony dla kanalizacji deszczowej ; ulica Cmentarna – kolektor D8 + 4 wpusty: poz. 153 – prosimy o potwierdzenie jednostki obmiarowej -100m2.

Odpowiedz

Ad. 18. Należy przyjąć wartość 31 m2

